
KP„SVETI MARKO “ a.d.
Istočno Novo Sarajevo
Ul. Karađorđeva br.2
Direktor Broj:
01 - 139 / 20
I.Sarajevo, 27.03.2020. godine

Na osnovu člana 64. stav 1. tačka 18. Statuta KP „ SVETI MARKO “ a.d. Istočno Novo Sarajevo, člana
6. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma broj: 01 – 06 / 15 od 15.01.2015.godine i člana 4. Odluke
direktora preduzeća o javnoj nabavci usluga – Nabavka obezbjeđenje objekata - Direktni sporazum broj:
01 – 117 / 20 od 23.03.2020.godine, direktor Preduzeća donio je:

O D L U K U

o izboru najpovoljnijeg ponuđača

Član 1.

U postupku direktnog sporazuma usluga – obezbjeđenje objekata , pokrenutim Odlukom direktora
preduzeća o javnoj nabavci usluga broj: 01 – 117 / 20 od 23.03.2020.godine,
izabran je ponuđač „ SECTOR SECURITY “ d.o.o. Banja Luka, broj ponude: 28 / 20 PJ Pale od
24.03.2020. godine.

Član 2.

Ponuđač iz tačke 1. ove Odluke izabran je nakon ispitivanja tržišta i ponuđene ponude, a koja iznosi
2.480,00 KM bez PDV-a odnosno 2.901,60 KM sa PDV-e..

Član 3.

Direktni sporazumom će se smatrati zaključenim nakon potpisivanja Ugovora o javnoj nabavci
kancelarijskog materijala..

Član 4.

Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Obrazloženje

KP „ SVETI MARKO “ a.d. Istočno Novo Sarajevoje u skladu sa član 87. stav (1) tačka b) Zakona o
javnim nabavkama ( „Službeni glasnik BiH “, broj:39/14 ) pokrenulo direktni sporazum Odlukom
direktora preduzeće br: 01 – 117 / 20 od 23.03.2020. godine. Poziv za dostavu ponuda u postupku javne
nabavke – usluga – Obezbjeđenje objekata za potrebe KP „ SVETI MARKO “ a.d. Istočno Novo
Sarajevo poslat je na 3 ( tri ) adrese i to:

- „ BODYGUARD FILEKOVIĆ “ d.o.o. Bihać – 05 – 180 / 20 od 23.03.2020. godine

- „ BGF SECURITY “ d.o.o. Prijedor – 05 – 180 - 1 / 20 od 23.03.2020. godine

- „ SECTOR SECURITY “ d.o.o. Banja Luka PJ Pale – 05 – 180 - 2 / 20 od 23.03.2020. godine

U ostavljenom roku do 25.03.2020. godine na adresu Ugovornog organa ( lično / e-mejlom ) stigle su
3 ( tri ) ponude i to:

- „ BGF SECURITY “ d.o.o. Prijedor – 127 / 20 od 25.03.2020. godine u 08:45 h sa iznosom od 2.790,00
KM bez PDV-a odnosno 3.264,30 KM sa PDV-om.



- „ SECTOR SECURITY “ d.o.o. Banja Luka PJ Pale Istočno Sarajevo – 128 / 20 od 25.03.2020. godine
u 11:00 h sa iznosom od 2.480,00 KM bez PDV-a odnosno 2.901,60 KM sa PDV-om.

- „ BODYGUARD FILEKOVIĆ “ d.o.o. Bihać – 129 / 20 od 25.03.2020. godine u 11:50 h sa iznosom od
2.945,00 KM bez PDV-a odnosno 3.445,65 KM sa PDV-om..

Nakon pregleda pristiglih ponuda ustanovljeno je da je ponuda ponuđača „ SECTOR SECURITY “ d.o.o.
Banja Luka PJ Pale Istočno Sarajevo prihvatljiva, te se predlaže direktoru preduzeća da se Ugovor za
nabavku - usluga – obezbjeđenje objekata za potrebe KP „ SVETI MARKO “ a.d. Istočno Novo Sarajevo
u vrijednosti od 2.480,00 KM bez PDV-a odnosno 2.90160 KM sa PDV-om, dodjeli ponuđaču „
SECTOR SECURITY “ d.o.o. Banja Luka PJ 6 Pale sa registrovanim sjedištem u ul. Nikola Tesla bb,
Pale, JIB: 4400868380066.

Cijeneći naprijed navedeno odlučeno je kao u izreci.

Dostaviti: Direktor

- Ponuđač _______________________

- Direktor Branka Obućina

- Referent za javne nabavke

- A / a


